MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Velocidad maxima

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

03/11/2025
www.mirandaeserra.pt

BATIDORA PROFESIONAL 1.9 L
CONNOISEUR 825 SPACESAVER

Ref: 0425.417.012
Blendtec

Mezclas diarias recomendadas > 150 mezclas/dia.

42 ciclos de licuefaccién pre programados para recetas mas
populares con consistencia perfecta. Permite la programacion de
ciclos personalizados de licuefaccion ilimitados a partir de su PC.
Pantalla LCD, control por teclas sensibles al tacto.

Tecnologia de cuchillas mas fuerte que las cuchillas tradicionales.
Se puede instalar directamente en el mostrador.

Incluye 1 jarra.

159%x210x413 mm
1.8 kW
230V/1/50-60 Hz
191

29400 rpm

5.9 kg
270x390x330 mm

6 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

