



BATIDORA PROFESIONAL 1.9 L CONNOISEUR 825 SPACESAVER

Ref: 0425.417.012 Blendtec

Mezclas diarias recomendadas > 150 mezclas/día. 42 ciclos de licuefacción pre programados para recetas más populares con consistencia perfecta. Permite la programación de ciclos personalizados de licuefacción ilimitados a partir de su PC. Pantalla LCD, control por teclas sensibles al tacto.

Tecnología de cuchillas más fuerte que las cuchillas tradicionales. Se puede instalar directamente en el mostrador. Incluye 1 jarra.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	159x210x413 mm
Potencia	1.8 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50-60 Hz
Capacidad	1.91
Velocidad máxima	29400 rpm
Peso	5.9 kg
Dimensiones del embalaje	270x390x330 mm
Peso bruto	6 kg